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Allegato “B” 
MODELLO COLLETTIVO DIAUTORIZZAZIONE ALL’USCITA 
IN CASO DI EMERGENZA


Data _________________Classe  _____          Sez. ______
	ALUNNI 

	COGNOME 
	NOME
	FIRMA DEL GENITORE

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	21
	
	
	

	22
	
	
	

	23
	
	
	

	24
	
	
	

	25
	
	
	

	26
	
	
	


	
Firma di chi autorizza l’uscita

	

	
Numero e data di ricevimentodel protocollo(riservato all’Ufficio)
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